Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2016/CGE

I.       CONTRATANTE: Controladoria Geral do Estado

II.      CONTRATADO: Locadora de Veículos Caxangá Ltda.

III.     OBJETO: O objeto do presente instrumento sofrerá reajuste de preços na ordem de 9,56% (Nove vírgula cinquenta e
seis por cento) pelo índice INPC, reajustando o valor unitário dos veículos para R$ 1.900,86 (Mil novecentos reais e oitenta
e seis centavos) com fulcro no item 10.2 e 10.3 da Cláusula Décima do Contrato nº 006/2016/CGE e art. 65, inc.II, “d” da
Lei nº 8.666/93 e art. 3º da Lei 10.192/2001, conforme processo administrativo nº 440043/2016.

IV.    RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato original.

V.     ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 21 de novembro de 2016; CIRO RODOLPHO GONÇALVES - Secretário Controlador Geral
do Estado - Contratante CARLOS FREDERICO DE ALMEIDA- Contratado.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d17f98a0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:26:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial